PAGE

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	29.06.2021

	             № 23/110

пгт. Провидения
	Об образце заполнения подписных листов на досрочных выборах главы Провиденского городского округа

В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 15 статьи 35 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» Избирательная комиссия Провиденского городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить образец заполнения подписных листов для сбора подписей избирателей в поддержку самовыдвижения кандидатов на должность главы Провиденского городского округа на досрочных выборах главы Провиденского городского округа согласно приложению.
      2. Разместить настоящее решение на информационном стенде Избирательной комиссии Провиденского автономного округа и на официальном сайте Провиденского городского округа (раздел «органы местного самоуправления», подраздел «структура», вкладка «Избирательная комиссия Провиденского городского округа») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
Избирательной комиссии
Провиденского городского округа
	А.Н. Агапова

	Секретарь
Избирательной комиссии
Провиденского городского округа
	И.С. Белей